CÔNG TY ĐIỆN LỰC ĐẮK LẮK         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐIỆN LỰC EAH’LEO                                   Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc.

      Số : 51 /TB-ĐLEL                                         EaH’Leo, ngày 11 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO LỊCH TẠM NGỪNG CUNG CẤP ĐIỆN

Công ty Điện lực Đắk Lắk – Điện lực EaH’Leo xin trân trọng thông báo lịch tạm

ngừng cung cấp điện từ ngày 15/12 đến ngày 23/12/2023 để phục vụ bảo dưỡng, sửa

chữa lưới điện cụ thể như sau:

Ngày

Thứ
Khu vực mất điện

Thời gian

Từ Đến

Thứ Sáu

15/12/23
Thôn 5 - Xã CưMốt 08h16 15h12

Thứ Bảy

16/12/23

Thôn 2,6,7,8 - Xã EaRal

Kv buôn lê - TT Ea Đrăng, Cụm công nghiệp huyện

EaHLeo.

08h00 16h00

Thứ Bảy

16/12/23
Xã EaHLeo 08h00 08h30

Thứ Bảy

16/12/23
Xã EaHLeo 15h30 16h00

Thứ Tư

20/12/23
Buôn chăm - Xã EaSol 08h00 16h00

Ghi chú: Để biết thêm thông tin về lịch cúp điện củng như các vấn đề khác

có liên quan, đề nghị quý Khách hàng liên hệ tổng đài chăm sóc khách hàng, Tổng

công ty Điện lực miền Trung theo số điện thoại: 19001909 để được giải đáp./.

Nơi nhận:

- Đài TTTH Huyện EaH’leo;

( Nhờ thông báo 03 lần liên tiếp trong 3 ngày)

- Cổng thông tin huyện EaH’Leo

- PKD thực hiện.

- Lưu.

	THÔNG BÁO LỊCH TẠM NGỪNG CUNG CẤP ĐIỆN